
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 10/05/2015 sur SARAN

Point extrême : 301 kmsPoint avant : 295 kms40 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 82

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
QUERNES

40

Sociétés
4 40

Réclamations admises jusqu'au : 24/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
GUETRELLE Alain
BAYART Elie
GUETRELLE Alain
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
GUETRELLE Alain
GUETRELLE Alain
GUETRELLE Alain

Insc/Eng
QUERNES
WITTERNESSE
QUERNES

Distance
236214
403439
290584
290435
236659
403412
293081
246280
236646
244190

Constaté Ecart
2013
2014
2012
2012
2013
2014
2012
2013
2013
2013

Pén.
5
2

11
1
3
1
2

21
5
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
6

21
7

21
6
7

21
21
21

Amateurs / Colombier
300212
298987
297412

2
2
2
3
3
4
5

Ch Fce
10:58:11
10:59:51
10:56:24
11:09:38
11:09:55
11:15:06
11:17:46
11:15:55
11:17:27
11:21:28

-76
60

60
-77

61
61
61

10

10

10

1259,543
1253,176
1252,789
1201,809
1185,302
1177,964
1163,913
1157,545
1150,678
1133,070

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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