Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 82

Concours du 10/05/2015 sur SARAN

SOCIETE DE QUERNES

40 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Point extrême: 301 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
QUERNES	4	40	
	4	40	

Réclamations admises jusqu'au : 24/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BAYART Elie	QUERNES	236214	2013	5 / 7	300212	10:58:11		10	1259,543	100,00
2	PRUVOST Jean-Paul	WITTERNESSE	403439	2014	2 / 6	298987	10:59:51	-76		1253,176	90,00
3	GUETRELLE Alain	QUERNES	290584	2012	11 / 21	297412	10:56:24	60		1252,789	80,00
4	BAYART Elie		290435	2012	1 / 7	2	11:09:38		10	1201,809	70,00
5	GUETRELLE Alain		236659	2013	3 / 21	2	11:09:55	60		1185,302	60,00
6	PRUVOST Jean-Paul		403412	2014	1 / 6	2	11:15:06	-77		1177,964	50,00
7	BAYART Elie		293081	2012	2 / 7	3	11:17:46		10	1163,913	40,00
8	GUETRELLE Alain		246280	2013	21 / 21	3	11:15:55	61		1157,545	30,00
9	GUETRELLE Alain		236646	2013	5 / 21	4	11:17:27	61		1150,678	20,00
10	GUETRELLE Alain		244190	2013	4 / 21	5	11:21:28	61		1133,070	10,00

Point avant: 295 kms